[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.10.
	2013г.
	№
	1422

О признании утратившим силу постановления администрации города Канска от 11.10.2012 № 1595
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов в области оплаты труда работников муниципальных учреждений, органов местного самоуправления и их функциональных подразделений, по должностям, не отнесенным к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы, руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Канска от 11.10.2012 № 1595 «Об установлении тарифной ставки (оклада) первого разряда городской тарифной сетки».

2. Консультанту главы города по связям с общественностью отдела организационной работы, делопроизводства, кадров и муниципальной службы администрации г.Канска (Н.И. Никонова) опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный Канск» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по вопросам экономики и инвестициям Н. В. Кадач.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее дня вступления в силу решения Канского городского Совета депутатов «О Положении о системах оплаты труда работников муниципальных учреждений города Канска», и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 октября 2013 года.
Глава города Канска                                                                                   Н.Н. Качан